
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 268 Невского района Санкт-Петербурга 

ПРИКАЗ 

от 18.09.2018 № 336/1-од 

«О создании комиссии по урегулированию споров между участниками 

образовательных отношений» 

В соответствии со статьей 45 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», на основании решения Общего собрания 

работников ГБОУ СОШ № 316 (протокол № 1 от 30.08.2018) и решения Совета 

родителей ГБОУ СОШ № 316 (протокол № 1 от 13.09.2018),  в целях урегулирования 

разногласий между участниками образовательных отношенийГосударственного 

бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 

школы №268Невского района Санкт-Петербургапо вопросам реализации права на 

образование, в том числе в случаях возникновения конфликта интересов 

педагогического работника, применения локальных нормативных актов, 

обжалования решений о применении к обучающимся дисциплинарного взыскания 

Приказываю: 

Утвердить следующий состав комиссии по урегулированию споров между 

участниками образовательных отношений: 

 Фролова Т.Г.–учитель-логопед 

 ТехтиловаЛ.Л. – учитель русского языка и литературы 

 Кузнецова Е.Г. – учитель химии и биологии 

 Михайлова Т.В. – член Совета родителей, член родительского комитета 3Акласса 

 Шибанова Н.И. – член Совета родителей, членродительского комитета 5А класса 

 Будаева А.Д. – член Совета родителей, член родительского комитета 10А класса 

Директор школы:    _______________________ А.В. Смирнова 


